
 

 

UCHWAŁA NR XXI/146/2025 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Świdwinie, Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/355/2022 Rady Gminy Świdwin z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świdwin, zmienionej 

uchwałą Nr VI/48/2024 Rady Gminy Świdwin z dnia 25 września 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świdwin, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2 dodaje się pkt 14), który otrzymuje brzmienie: 

„14) odzież i tekstylia należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych. Odpady te odbierane 

będą dwa razy w roku, w dowolnych workach, w czasie zorganizowanych zbiórek. Jeżeli 

wytwarzający te odpady nie mogą oczekiwać na dzień zorganizowanego odbioru, mogą na bieżąco 

zdeponować je do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Wardyniu Górnym.”. 

2. W §9 dodaje sie ust. 12, który otrzymuje brzmienie: 

„12. Odzież i tekstylia odbierane będą dwa razy w roku, w dowolnych workach, w czasie 

zorganizowanych zbiórek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

Mariola Zofia Serafin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4630


		2025-11-04T11:55:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




